2
[image: ]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 14.05.2024 № 143
с. Гремячье

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в решение Совета народных депутатов Павловского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области от 22.03.2024 № 139 «Об утверждении проекта изменений и дополнений в Устав Павловского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области»

В целях приведения Устава Павловского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством Совет народных депутатов Павловского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1. Внести следующее изменение в решение Совета народных депутатов Павловского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области от 22.03.2024 № 139 «Об утверждении проекта изменений и дополнений в Устав Павловского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области» в части касающейся Приложения 2 «Порядок учета предложений по проекту изменений и дополнений в Устав Павловского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области и участия граждан в его обсуждении» (далее – Порядок): часть 3 Порядка после слова: «представляются» дополнить словами: «в период с 22.03.2024 по 09.04.2024 включительно».
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Павловского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

	Глава
сельского поселения

Г.И. Носов

image1.png